
-- .:--:=.. -.ii.: - ili I iD 1,,t ::il
E-iYr,f :-,:,r-jE;:,-r- jA !1,:: - ,',=:. f .t

f l,',l r rurr : :2158 rt8 U rl rl D I
:J ,ioJ: 421iSSlEDr:r0n A

t] lj Iril tl{};L tl,rl,il, ilr:s itr'
i 11, t,
II!l t t,

i ',1:-rL'

3r:rsila

ii l-ib

:t u>:d

ilr,i-cegc,r,ira

Broj: 1199i18-DP
Mostar,05.11.2018.

Predmet: Obavjeltenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlana 7l . Z'akona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon)
obavjeStavamo Vas da smo u postupku javne nabavke roba: Nabavka dizelskog goriva izabrana ponuda
ponudada HIFA d.o.o. 'feSanj.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj 1198/1S-DP od 05.11.201S.godine.
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. broj 1 19711S-DP od 05.1 1.2018.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene
sa TD, u roku od pet dana,.radunajuii od dana prijema Odluke o

Dostavljcno:
- Ponudadu HOLDINA.d.o.o. Sarajevo
- Ponudacu FIIFA d.o.o. TeSanj
-aa

dokumente o ispunjavanju uslo
izboru naj povoljnij eg ponud



/,/*

Broj: 1198/18-DP

Mostar, 05.11.2018.

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b). dlana 70. stav ( l) i (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiFl" broj 3911r4, Lr daljem tekstu Zakon), i prepon-rke Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj:
I 048/ I B-DP od 20.09.201 8. godine, a konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocj eni ponuda broj: 1 191 ll8-
DP direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljedeiu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I
Ugovor za nabavku dizelskog goriva Lr vrijednosti 130.470,00 KM sa ukljLrcenirn PDV-om,
dodjeliu"je se ponudadu HIFA d.o.o. TeSanj sa re-{istrovanim sjediStem na adresi Bukva 9.74260
Te5ani. JIB:4218015000007, ko.iije u otvorenorn postupku podnio prihvatljivLrponudu s najniZom
cijenom.

II

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po proteku roka od l5
dana. radunajuii od dana kada su sviponr.rdadi obavi.je5teni o izborr-r najpovol.fnije ponude.

III

Ova ociluka stupa na snagLl danom donoScnja i dostavl.ia se svirn ponucladirna koii sLr udestvovali
u postr-rpl<u jal'ne nabavke. Lr sklaciu sa dlanorn 71. stav 2. Zakona o jalnirr nabavkama.

j fl }}ijfr]illl\ tl,rJ,rl, ilrxi*r
\r..11:,,:il-i aa
nL\11j i':r i! id

f, ,l5ir J i I e.a eEo!.ij.a

:-f1;: :.JiiE:-1,:i- -A lr - .€: :J
P-11 i-., 1 lT5.qarlnr'rriir S



ObrazloZenie:

Postupak javne nabavke pokrenr,rt je Odlukom o nabavci broj: 1047/1S-DP od 20.09.2018. godine.

Javna nabavkaje provedena pLltem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupkajavne nabavke Ugovorni organ je Rjeienjem broj: 1048/1S-DP od 20.09.2018.

godine imenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke dizelskog goriva iznosi: 130.000,00 KM, bez PDV-a.

ObavjeStenje o nabavci objavljenoje na Portalujavnih nabavki dana 20.09.201 8. godine, broj obavje3tenja

ss3-r -r -r 36-3-8/1 8.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je 11.10.2018. godine. u sjediStu ugovornog organa, o demu je sadinjen

Zapisnik o otvaranju ponuda. dija kopija je isti dan poslana e-mailom svim udesnicima u postupku

predmetne javne nabavke.

Nakon izvr5ene ocjene ponuda Komisija za javnu nabavku je dana 18.10.2018. godine dostavila Zapisnik

o pregledu i ocjeni ponuda broj: 1144/18-DP od 18.10.2018. godine, dijije sastavni dio preporuka o izboru

naj povolj nij eg ponudada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda. utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izvr5ila

otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponuda, u kojima je r"ttvrdeno je slijedede:
- Ukupan broj pristiglih ponuda: 2

- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 2

- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisija je izvr5ila provjen-r dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta

kvalifikacije ponudada prerna TD.

Nakon provjere konstatovano je da oba ponudada zadovoljavaju kvalifikacione uslove, te sll im ponr-rde

tehnidki prihvatljive, a predloZeno je da se Lrgovor dodijeli ponudadu HOLDINA d.o.o. Sarajevo. kojije
ponr-rdio najniZu cijenu prihvatljive ponude.

Ponudad HIFA d.o.o. Te5anj je zahtijevao uvid u ponude Sto je i omoguieno dana

26.l0.20l8.godine.
Dana 30.10.20l8.godine Ugovorni organ je zaprimio Zalbu ponr:dada HIFA d.o.o. Te5anj broj

P1588/2018 od 29.l0.2018.godine u kojoj se tvrdi da odabrani ponLrclad nije dostavio ponudu Lr

skladLr sa zahdevima iz TD. Ponovnirn uvidorn u cjelokupnu dokLrmentaciju Komisi.ia je

konstatovala da odabrani ponLrdad zaista jeste dostavio inici-jalno prihvatliivu ponudLr. medutim.

prilikom dostave dodatne dokurrentacije je propustio dostaviti originale ili ov.ierene kopije bilansa

stanja i uspjeha. zbog dega LJgovorni organ mora odbiti njihovLr ponudu i odabrati ponudu

ponudaca HIFA d.o.o. Te5anj. a Lr skladu sa ZJN ilan 72 stav (3) a).

U postupkr-r'donoSenja ove odluke. oci.ienjene su din-lenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvrSila

ocjenLr kvalitlciranosti ponudada. te ocjenu prispjelih ponuda. r-r skladLr sa zal'rtjevinra ikriteri.iirna iz

lerrJerskc dok trrr rerrt rci.]e.

Naime. u postupku jc oci-jenieno da je Komisi.ia u svernLr pravilno postLrpila. te da.ie izbor najpovoljnijeg

ponLrdaca izvrien r-r skladu sa Zakonorn o javnim nabavkan'rii. podzakonskir-n aktima. internitn aktima i

tcnderskor.r.r dokurnentaci-iorr. Llvidom r-r prilo2e'nr-r dokunrcntacijtr. LrzitnajLrii Lr obzir kriteri-l rta.ini2a cijena

lueosponro.je da ]e izabrarri ponudac na.iboljc trcijerl.jen.



Iznavedenihrazloga,primjenomdlana64.stav l.tadkab)Zakonaojavnimnabavkama'odlr'rdeno'ie

kao u ilanu 1. ove odlr"rke.

Pouka o Pravnom liieku

protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba Ureclr.t za razmatranje zalbi pLttem Ugovornoe organa'

najkasnijeurokuodl0(cleset)darraoddanapriiemaoveodluke.naadresu:

($'
S nr:uotu

Dostaviti:
Ponudadima
ilanovirna Komisije
ala



I, i{ I}ili'fjttrl}i r{,r:,rJ, }hsitr
\,'rei:riiil bil
JL\a1i ll'i'5ld

=ilsna 
1 H t.iei-o,;,,'il

:E: 'l): -:iU,' :lf 1rc r:il

F-''rd.: r:F:'r :d,- I ,l- ti

llt"l :r.rji l2l55CBn0n0 I
i r--- bi.r : 47:758 !3 ui 0!i E

Broi:1197/18-DP

Datum:05.11.2018.

U skladr-r sa dlanom 65. Zakona o javnirr nabavkama ("SlLrZbeni glasnik BiH". broj 39114) idlanorr 18.

Upr-rtstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponr-rda ("SluZbeni glasnik BiH". broj 90111). a na osnovu
Rjeienja o imenovanju Komisije za nabavke br.l048/18-DP od 20.09.1018., Kornisije je sadinila i

odgovornom licu ugovornog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJBNI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Nabavka dizelskog goriva
3. Vrsta postupka javne natravke: Otvoreni postupak
4. Evidencijski broj nabavke: ,A3

5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-1-1-136-3-8/18
6. Datum podetka pregleda i ocjene ponuda: 12.10.2018.
7. Naziv i sjedi5te svih ponutlaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudada SiediSte
I HOLDINA d.o.o. Sarajevo Sarajevo, BiH
2 HIFA d.o.o. Teianj TeSanj, BiH

8. Analitidki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrcluje postoje
li razlozi iskljuEenja ponutlada

TraLeni dokumenti HOLDINA d.o.o.
Saraj evo

HIFA d.o.o.
TeSani

lz.java o ispr,rnjenosti uslova iz
dlana 45. ZJN

Da Da

Aktuelni izvod iz sudskog registra Da Da
lz.java o ispunjenosti uslova iz
dlana,l7. ZJN

Da Da

Izlava iz dlana 52. ZJN Da Da

9. Naziv i sjedi5te ponuclaia koji se iskljuiuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
Svi ponudadi ispunjavaju uslove za kvalifikaciju.



10. Prikaz traZenih i dostavljenih garancij a za ozbiljnost ponude' ,

11. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponudada HOLDINA
d.o.o.
Sarajevo

HIFA d.o.o.
TeSanj

Oblik, sadrLaj i cjelovitost

Potpisana od strane ovlaStenog lica Da Da
Uvezana u ciel nu Da Da
Pisana neizbris vom trntom Da Da
Jezik ponude u skladu sa zahtievimaizTD Da Da
Pravilno oznadene stranice Da Da
Dostavliena kopiia ponude Da Da
SadrZai (popis sastavnih diielova) Da Da
Izjava ponudada o nominovanju prodajnog
miesta

Da Da

Uvierenie o uskladenosti kvaliteta Da Da
Ispravno popunien i potpisan Priloe I Da Da
Ispravno popunjen i potpisan obrazac za
ciienu ponude (Priloe U)

Da Da

PriloZen OPC obrazac Da Da
Potpisan nacrt okvirnog sporazuma (Prilog
VI)

Da Da

Potpisana izjava o povjerljivim
informacij ama (Prilog VII)

Da Da

12. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaEa

Rb TraTeni trslori i dokazi HOLDINA
d.o.o.
Saraievo

IIIFA d.o.o.
TeSanj

1 Pozitivno poslovanje u posltednje tri socline Da Da
2.. Racuni ponr:claca nc smiju biti blokirani Lrzadnjih

clr,'anaest nr-icscci ocl dana objave prednretnog
tcndera

Da Da

Bilansi stan.ia i Lrspjeha l,a posl.jednje 3

qodine
Ne* Da

Ponudad TraZeni iznos
(1.9soKM)

Rok vaZenja (90 +
30 dana)

Naziv banke

HOLDINA d.o.o.
Saraievo

1.9s0 KM 08.02.2019 UniCredit Bank

HIFA d.o.o. Te5anj 1.950 KM 1t.02.20t9 NLB Banka



Da Da
4. Potvrda Centrale Banke

Da Da
5.

ffiiginali/ovj erene koPij e

13. Podatke o ispravcima radunskih gresaka u ponudama, ako ih je bilo

Niie bilo ispravke radunskih gre5aka'

14. Naziv i sjediste ponutlada iije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene

ponuda, te obrailolrcnje razloga za njihovo odbijanje

PonudaponudadaHOLDINAd.o.o.Sarajevo.seodbacujeizrazlogaStonijedostavljenoriginal
iliovjerenakopijauzdodatnodostavljenudokumentacijuudatomroku.

kriteriiu za izbor Ponude
15.

16. Naziv ponudaia iija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ

namjeravazakljuditiugovorojavnojnabavciilinazivjednogiliviSeprivrednihsubjekata
s kojima ugovorni organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum irazloziza njegov/njihov

izbor
oba ponuclada su inicijalno dostavila tehnidki prihvatljive ponude koje ispunjavaju sve

kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane tenderskom dokumentacijom' medutim

ponudadHOLDtNAd.o'o.Sarajevo,nijeoo,tuuiooriginaleiliovjerenekopijebilansastanjai
uspjehaudodatnojdokumenta"i.li,t.,.i,.ograz|oganjegovaponudaodbacu.ie.

17. Priiedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donosenje odluke o izboru ili odluke o

poni5tenju, s obrazloZenjem

Komisija daje prijedlog direktoru JP Deponija d'o'o' Mostar da donese odluku o Izboru

najpovoljnijeg ponudada te Ugovor OoOileti ptnudadu HIFA d'o'o' Te5anj koji je ponudio

,rt upru cijenu od 130'470,00 KM sa ukljudenim PDV-om'

18. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 05'11'2018'

Anolizrr i ransiran hva ivih ponuda Prema Krtteruu

Naziv ponudada

.* irlt1'5<
C6A

03O
JE

rrlz{
s .r-.t)

.<:av

E=a
->-;-i(')'E o
LioO

6Z:=V
dd

tr sz() zA
E $EE'i r.roooo- rl -o

d\<
-Z6V
Oa

=i-a
)r:-

li a0 i.r'v,32
P c6(t-uc.i
8€a

50
C

.1,

HOLDNA d.o.o.

Sarai evo

Da Ne 108.600,00 127.662,00 Da

r I 1.000.00 130.470,00 Da I
HIFA d.o.o. Te5anj Da Ifa



r

19. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu ponuda

Azra Repe5a, predsjednik

LamijaHujdur, dlan ,4-).a

Sanela Duranspahi6, dlan

20. Popis priloga uz zapisnik:

Nema priloga


